
Futurity/Maturity Ergebnisse unter DQHA Futurity 2012

Start Nr Pferd Vorsteller(in) Nat. Show 1 Show 2 Show 3 Show 4

1 CL Sail D Lark Anna Lena Adlung Germany 8 7 4 5

6 Marlanas Promotor Valerie Elisabeth Bartholatus Germany 5 4 9 4

8 Cocky Tabuluga Jessica Dorothea Bartholatus Germany 9 9 11 6

9 Wonder Fritz Melanie Bartholatus Germany 4 2 7 13

10 Impulsively Me Franca Bartke Germany 1 1 2 2

12 Millenium Cody Jac Angelika Bauer Germany 12 15

19 Best Zippin Hotrod Caroline Behnke Germany 10 11

20 I Gotta Good Gift Annalina Behrens Germany 10 8 5 10

21 Invy My Principles Leonie Behrens Germany 6 3 3 9

102 Absolutly Zippin Bianca Geukes-De-Roode Netherlands 11 12 6 3

120 Dunemole Tendertess Daniela Groenewold Germany 13 14 14 14

169 West Coast Oakley Annette Westphal Iversen Denmark 15 15 15

197 Hot Dusty Cowgirl Anna Kiersch Germany 13 8

215 TJ Freckles Janine Kothe Germany 13 12 7

250 Deluxe Allnite Long Verena Zollner Germany 14 10

332 Technical Nat Image Philipp Roos Switzerland 3 11 1 1

429 Techniques Starlight Meike Werkmann Germany 7 5

495 Choco Pops Audrey Monnard France 2 6 8 12

Amateur Showmanship



Futurity/Maturity Ergebnisse unter DQHA Futurity 2012

Start Nr Pferd Reiter Nat. Show 1 Show 2 Show 3 Show 4

34 Dunits Golden Angel Michael Buergel Germany 68 66 68 69

353 Pepson Toby Sabina H Schad Germany 0 0 65,5 65

443 Doctor Stream Christa Eden Germany 65,5 64,5 0 0

447 Footworks Surprise Lothar Krause Germany 65,5 68 67 68

449 Dry Earlena Power Ottilie Ringel-Theis Germany 61 61,5 0 0

Start Nr Pferd Reiter Nat. Platz

34 Dunits Golden Angel Michael Buergel Germany 1

353 Pepson Toby Sabina H Schad Germany 3

447 Footworks Surprise Lothar Krause Germany 2

Reining Select Amateur 

Plazierung Show 3 + 4

Reining Select Amateur 



Futurity/Maturity Ergebnisse unter DQHA Futurity 2012

Start Nr Pferd Reiter Nat. Show 1 Show 2 Show 3 Show 4

36 Hot Rodden Stefanie Bubenzer Germany 3 11 14

51 MS Krymsun Good Bar Barbara Ceusters Belgium 8 8 8

85 Dressed To Be Best Mirko Mueller Germany 1 1 5 1

95 Radical Tigeress Anja Gaus Germany 6 15

105 Madame Machine Mark Shaffer United States 11 3

106 Just To Fancy Nina Leiner Austria 8 4 3 4

108 Chase Me Tonite Lisa Goll Germany 14

132 Callmea Krymsunkutie Torsten Haier Germany 12 7

134 Only A Diva Torsten Haier Germany 13 11

136 Disco Tonite Marina Schwank Germany 10 10

142 Zippos Pretty Hot Ann-Kathrin Haupert Germany 10

156 Dreams Tonite Ben Fisher Switzerland 7 9 7

161 Good But Hot Lisa Holz Germany 4 11 5

163 Miss Major Breeze Sarah Posthoff Germany 15

170 A Pleasure Always Sylvia Jaeckle Germany 12 2 6

183 Raisin My Dress Alexandra Jagfeld Germany 13 2 12 2

188 Mr Late Nite Nicole Jeske Germany 9 14 13

254 Shes Finally Famous Keith Martin Long Germany 15

287 Dressed By Blaze Helga Hommel Germany 6

312 Cooldressedinvester Alexander Eck Germany 5 6 9 9

336 Ionlywannabewithyou Matteo Sala Italy 2 5 1 3

343 A Zippotential Angelina Siemon Germany 10 15 7

369 Investets Hotkrymsun Andrea Schmid Germany 14 13 4 12

Junior Western Pleasure Open



Futurity/Maturity Ergebnisse unter DQHA Futurity 2012

Start Nr Pferd Reiter Nat. Show 1 Show 2 Show 3 Show 4
6 Marlanas Promotor Melanie Bartholatus Germany 74 71,5 70,5 71
7 Loping N The Shadows Valerie Elisabeth Bartholatus Germany 75,5 72 72 72
8 Cocky Tabuluga Jessica Dorothea Bartholatus Germany 71,5 68,5 72 70
9 Wonder Fritz Melanie Bartholatus Germany 74 72,5 74 72,5

35 Feel My Impulse Stefanie Bubenzer Germany 70,5 71 70 71
91 Harmonie In Motion Mario Seebacher Switzerland 67,5 69 66,5 65,5

237 Investing Wisely Bjoern Kurzrock Germany 73,5 71,5 71,5 67
240 Cl Silent Badger Volker Laves Germany 72,5 69,5
277 Aint It The Blues Gesa Meier-Bidmon Germany 72 66 70 67
291 Burnin The Rail Christina Muenster Germany 68,5 67 68 68
332 Technical Nat Image Philipp Roos Switzerland 79 70 67,5 67,5
361 Leaguers Lil Chip Sandra Schaub Germany 73 72 71 69
370 My Rods Chipped Andrea Schmid Germany 73,5 69
410 Wrap And Roll Caren Y Van Bekkum Netherlands 70,5 67,5
464 A New Intrigo Karin Prevedel Italy 65,5 62 72,5 71,5

Senior  Western Riding Open



Futurity/Maturity Ergebnisse unter DQHA Futurity 2012

Start Nr Pferd Reiter Nat. Show 3 Show 4
6 Marlanas Promotor Melanie Bartholatus Germany 7 5

7 Loping N The Shadows Valerie Elisabeth Bartholatus Germany 3 2

8 Cocky Tabuluga Jessica Dorothea Bartholatus Germany 4 6

9 Wonder Fritz Melanie Bartholatus Germany 1 1

35 Feel My Impulse Stefanie Bubenzer Germany 9 4

91 Harmonie In Motion Mario Seebacher Switzerland 12 12

237 Investing Wisely Bjoern Kurzrock Germany 5 10

277 Aint It The Blues Gesa Meier-Bidmon Germany 8 11

291 Burnin The Rail Christina Muenster Germany 10 8

332 Technical Nat Image Philipp Roos Switzerland 11 9

361 Leaguers Lil Chip Sandra Schaub Germany 6 7

464 A New Intrigo Karin Prevedel Italy 2 3

Senior  Western Riding Open
Plazierung Show 3 + 4



Futurity/Maturity Ergebnisse unter DQHA Futurity 2012

Start Nr Pferd Reiter Nat. Show 1 Show 2 Show 3 Show 4

6 Marlanas Promotor Melanie Bartholatus Germany 74,5 71,5 72,5 72,5

7 Loping N The Shadows Valerie Elisabeth Bartholatus Germany 0 0 72 71,5

8 Cocky Tabuluga Jessica Dorothea Bartholatus Germany 73,5 71 74 73,5

9 Wonder Fritz Melanie Bartholatus Germany 74 74,5 73 75

12 Millenium Cody Jac Angelika Bauer Germany 65,5 64,5 66 65

17 Big Showtime Stefanie Becker Germany 60,5 66

91 Harmonie In Motion Mario Seebacher Switzerland 68,5 67 67 65

199 Hints Newcomer Billy Nadja Kladek Germany 69,5 68,5 69 68

277 Aint It The Blues Gesa Meier-Bidmon Germany 73 72 70,5 69

332 Technical Nat Image Philipp Roos Switzerland 70 66,5 67,5 67

373 Suddenlyitsallgood Nikka Schmidt Germany 67 63 65,5 65

412 Diamond Golddigger Tanja Van Rijswijk Netherlands 67 65,5

Amateur Western Riding



Futurity/Maturity Ergebnisse unter DQHA Futurity 2012

Start Nr Pferd Reiter Nat. Show 3 Show 4

6 Marlanas Promotor Melanie Bartholatus Germany 3 3

7 Loping N The Shadows Valerie Elisabeth Bartholatus Germany 4 4

8 Cocky Tabuluga Jessica Dorothea Bartholatus Germany 1 2

9 Wonder Fritz Melanie Bartholatus Germany 2 1

12 Millenium Cody Jac Angelika Bauer Germany 10 12

17 Big Showtime Stefanie Becker Germany 12 8

91 Harmonie In Motion Mario Seebacher Switzerland 9 10

199 Hints Newcomer Billy Nadja Kladek Germany 6 6

277 Aint It The Blues Gesa Meier-Bidmon Germany 5 5

332 Technical Nat Image Philipp Roos Switzerland 7 7

373 Suddenlyitsallgood Nikka Schmidt Germany 11 11

412 Diamond Golddigger Tanja Van Rijswijk Netherlands 8 9

Plazierung Show 3 + 4

Amateur Western Riding



Futurity/Maturity Ergebnisse unter DQHA Futurity 2012

Start Nr Pferd Reiter Nat. Show 1 Show 2 Show 3 Show 4

36 Hot Rodden Stefanie Bubenzer Germany 12 13

51 MS Krymsun Good Bar Barbara Ceusters Belgium 6 7 8 10

61 Krymsun Rider Mirko Mueller Germany 5 6

95 Radical Tigeress Alexander Eck Germany 7 8 7 7
142 Zippos Pretty Hot Ann-Kathrin Haupert Germany 9

155 Big Rich N Famous Ben Fisher Switzerland 8

156 Dreams Tonite Ben Fisher Switzerland 3 11 11 11

172 Get Set To Invy Sylvia Jaeckle Germany 2 6 8

180 Saturdaynightkrymsun Rikke Benjaminsen Germany 9 3 10 5

183 Raisin My Dress Alexandra Jagfeld Germany 11 12 3 1

188 Mr Late Nite Nicole Jeske Germany 15 13 9

218 Midnite Krymsun Keith Long Germany 1 5 4 4

219 Girlie Girl Francesco Bassi Italy 5 1 2 2

229 Sultry Investment Jana Kuenkler Germany 13

243 Double Goodness Linda Leckebusch-Stark Germany 4 15

291 Burnin The Rail Christina Muenster Germany 2 10 9 12

336 Ionlywannabewithyou Natascha Möller Italy 12 6 1 3

369 Investets Hotkrymsun Andrea Schmid Germany 10 4

417 Last K Zipper Karin Prevedel Italy 13

436 Sheskebosgoodmarlana Manuela Sturm Germany 14 14 14 14

Green Western Pleasure Open



Futurity/Maturity Ergebnisse unter DQHA Futurity 2012

Start Nr Pferd Reiter Nat. Platz

85 Dressed To Be Best Leonie Fischer Germany 1

311 Nite Lite Zip Vivien Petitjean Germany 2

92 Good Rythum Tonite Hannah Friedl Austria 3

367 Reno Jetset Aintblue Lisa Schlatter Austria 4

331 Invitation Tonite Philipp Roos Switzerland 5

127 Faszination Deborah Haase Germany 6

108 Chase Me Tonite Lisa Goll Germany 7

398 Nitesgonnabeelong Oliver Sturm Germany 8

134 Only A Diva Elena Bloch Germany 9

120 Dunemole Tendertess Daniela Groenewold Germany 10

53 Chocolate Checkmate Bonnigje Bertels Netherlands 11

Non-Pro Western Pleasure Futurity NSBA



Futurity/Maturity Ergebnisse unter DQHA Futurity 2012

Start Nr Pferd Reiter Nat. Show 1 Show 2 Show 3 Show 4

95 Radical Tigeress Alexander Eck Germany 69,5 68,5 67 63,5

135 Scotch Bar Obsession Sandra Schaub Germany 66,5 63 71 68,5

161 Good But Hot Lisa Holz Germany 71 71,5 72 74,5

163 Miss Major Breeze Sarah Posthoff Germany 64 63,5 55 56

188 Mr Late Nite Nicole Jeske Germany 69 67 60 66

209 Jojo Jess Fee Kleine Germany 60 63,5

231 Hot Krymsuns Choice Bianca Kuesters Germany 65,5 70,5

235 HC Asset Bjoern Kurzrock Germany 68,5 65,5

242 TL Smart Gold Holly Caroline Leckebusch Germany 61 56 53 56

249 SH Zips Sweetpassion Anna Limmer-Hanebeck Germany 67 68 72 72,5

258 SL Platinosmart Sascha Ludwig Germany 70,5 70 68 67,5

328 Pepsworkingclasshero Gabriela Roedig Germany 65 60,5 0 0

341 Doubleoak Jackson Angelina Siemon Germany 64 60,5 66 63

348 SOS Global Player Stefanie Bubenzer Germany 67,5 71

351 Elaine Dressed By Me Sandra Schaub Germany 67,5 66 64 62

355 MJ Dressed For Jazz Tina Ullbrich Germany 61 56,5 69 69,5

369 Investets Hotkrymsun Andrea Schmid Germany 73,5 72 73,5 76,5

424 One Potentialkrymsun Alexander Eck Germany 69 67,5 71,5 71,5

448 Ready For Hotrod Gabi Kelch Germany 0 0 70,5 72,5

Junior Trail Horse Open



Futurity/Maturity Ergebnisse unter DQHA Futurity 2012

Start Nr Pferd Reiter Nat. Show 3 Show 4

95 Radical Tigeress Alexander Eck Germany 11 14

135 Scotch Bar Obsession Sandra Schaub Germany 5 9

161 Good But Hot Lisa Holz Germany 3 2

163 Miss Major Breeze Sarah Posthoff Germany

188 Mr Late Nite Nicole Jeske Germany 11

209 Jojo Jess Fee Kleine Germany 15 13

231 Hot Krymsuns Choice Bianca Kuesters Germany 13 7

235 HC Asset Bjoern Kurzrock Germany 8 12

242 TL Smart Gold Holly Caroline Leckebusch Germany

249 SH Zips Sweetpassion Anna Limmer-Hanebeck Germany 2 3

258 SL Platinosmart Sascha Ludwig Germany 9 10

328 Pepsworkingclasshero Gabriela Roedig Germany

341 Doubleoak Jackson Angelina Siemon Germany 12 15

348 SOS Global Player Stefanie Bubenzer Germany 10 6

351 Elaine Dressed By Me Sandra Schaub Germany 14

355 MJ Dressed For Jazz Tina Ullbrich Germany 7 8

369 Investets Hotkrymsun Andrea Schmid Germany 1 1

424 One Potentialkrymsun Alexander Eck Germany 4 5

448 Ready For Hotrod Gabi Kelch Germany 6 4

Junior Trail Horse Open
Plazierung Show 3 + 4



Futurity/Maturity Ergebnisse unter DQHA Futurity 2012

Score

Start Nr Pferd Reiter Nat. Show 1 Show 2 Show 3 Show 4

6 Marlanas Promotor Jessica Dorothea Bartholatus Germany 71,5 71,5 68,5 69

25 Just N Smart Sascha Ludwig Germany 63,5 62,5 68 66

26 HC Follow Me Matteo Sala Italy 56,5 49 0 0

35 Feel My Impulse Stefanie Bubenzer Germany 73,5 71 69,5 71

41 Invested In Fine Art Alexander Eck Germany 67,5 64,5 71 69,5

126 Flyin Step Andre Dr Haase Germany 57 58 63 61,5

156 Dreams Tonite Ben Fisher Switzerland 51,5 49 62,5 65

161 Good But Hot Lisa Holz Germany 71,5 70,5 73 74

181 Oh So Potential Alexandra Jagfeld Germany 74,5 74,5 71,5 69

188 Mr Late Nite Nicole Jeske Germany 70,5 72,5 70,5 69

200 Miss Okie Carla Thomas Kladek Germany 60,5 61,5 72,5 72

235 HC Asset Bjoern Kurzrock Germany 69,5 68

243 Double Goodness Linda Leckebusch-Stark Germany 71 70,5 70 72

247 Only Guns N Roses Anna Limmer-Hanebeck Germany 59,5 59 73 70

320 SB Cody Kilebar Jac Claudia Remlinger Germany 70,5 71 62,5 61,5

331 Invitation Tonite Alexandra Jagfeld Germany 70,5 69,5 71,5 68,5

336 Ionlywannabewithyou Matteo Sala Italy 60,5 60,5 0 0

347 A Sudden Flash Stefanie Bubenzer Germany 68,5 64,5 70 70,5

351 Elaine Dressed By Me Sandra Schaub Germany 66,5 60 64 64,5

352 Leaguers Buck Nicole Jeske Germany 64 60,5 0 0

355 MJ Dressed For Jazz Tina Ullbrich Germany 71 69,5 67,5 67

358 A Perfect Nite Sandra Schaub Germany 62 57 63,5 64,5

371 DNG Zipper Andrea Schmid Germany 66 63 71 71,5

Green Trail Horse Open



Futurity/Maturity Ergebnisse unter DQHA Futurity 2012

424 One Potentialkrymsun Alexander Eck Germany 70 68 74,5 71,5

448 Ready For Hotrod Gabi Kelch Germany 68 68 70 68

Start Nr Pferd Reiter Nat. Show 3 Show 4

6 Marlanas Promotor Jessica Dorothea Bartholatus Germany 15 12

35 Feel My Impulse Stefanie Bubenzer Germany 14 6

41 Invested In Fine Art Alexander Eck Germany 7 9

161 Good But Hot Lisa Holz Germany 3 1

181 Oh So Potential Alexandra Jagfeld Germany 5 11

188 Mr Late Nite Nicole Jeske Germany 9 10

200 Miss Okie Carla Thomas Kladek Germany 4 2

235 HC Asset Bjoern Kurzrock Germany 13 14

243 Double Goodness Linda Leckebusch-Stark Germany 11 3

247 Only Guns N Roses Anna Limmer-Hanebeck Germany 2 8

331 Invitation Tonite Alexandra Jagfeld Germany 6 13

347 A Sudden Flash Stefanie Bubenzer Germany 12 7

371 DNG Zipper Andrea Schmid Germany 8 4

424 One Potentialkrymsun Alexander Eck Germany 1 5

448 Ready For Hotrod Gabi Kelch Germany 10 15

Plazierung Show 3 + 4

Green Trail Horse Open



Futurity/Maturity Ergebnisse unter DQHA Futurity 2012

Start Nr Pferd Reiter Nat. Show 1 Show 2 Show 3 Show 4

6 Marlanas Promotor Jessica Dorothea Bartholatus Germany 69 70 67 66,5

8 Cocky Tabuluga Valerie Elisabeth Bartholatus Germany 74 73,5 67,5 67,5

10 Impulsively Me Franca Bartke Germany 63 64,5 0 54

12 Millenium Cody Jac Angelika Bauer Germany 71 70 64 64,5

17 Big Showtime Stefanie Becker Germany 0 0 64,5 65

57 Techniques Hot News Marleen Coppens Netherlands 69,5 69,5 71 72,5

91 Harmonie In Motion Mario Seebacher Switzerland 71 70,5 65,5 67,5

120 Dunemole Tendertess Daniela Groenewold Germany 47,5 45 52 45,5

126 Flyin Step Andre Dr Haase Germany 0 0 59,5 58,5

200 Miss Okie Carla Thomas Kladek Germany 74,5 73 71 72

215 TJ Freckles Janine Kothe Germany 68 69 0 0

277 Aint It The Blues Gesa Meier-Bidmon Germany 73,5 72 69,5 70,5

328 Pepsworkingclasshero Gabriela Roedig Germany 0 0 0 0

332 Technical Nat Image Philipp Roos Switzerland 72,5 72,5 72 72

341 Doubleoak Jackson Elena Sickel Germany 61 57,5

373 Suddenlyitsallgood Nikka Schmidt Germany 64 64,5 61 65,5

409 Elites Little Step Diana Unfug Germany 68,5 68,5 68 69,5

412 Diamond Golddigger Tanja Van Rijswijk Netherlands 61 59,5

Trail Horse Amateur



Futurity/Maturity Ergebnisse unter DQHA Futurity 2012

Start Nr Pferd Reiter Nat. Show 3 Show 4

6 Marlanas Promotor Jessica Dorothea Bartholatus Germany 7 8

8 Cocky Tabuluga Valerie Elisabeth Bartholatus Germany 6 7

10 Impulsively Me Franca Bartke Germany 15

12 Millenium Cody Jac Angelika Bauer Germany 10 11

17 Big Showtime Stefanie Becker Germany 9 10

57 Techniques Hot News Marleen Coppens Netherlands 3 1

91 Harmonie In Motion Mario Seebacher Switzerland 8 6

120 Dunemole Tendertess Daniela Groenewold Germany 15

126 Flyin Step Andre Dr Haase Germany 14 13

200 Miss Okie Carla Thomas Kladek Germany 2 2

277 Aint It The Blues Gesa Meier-Bidmon Germany 4 4

332 Technical Nat Image Philipp Roos Switzerland 1 3

341 Doubleoak Jackson Elena Sickel Germany 12 14

373 Suddenlyitsallgood Nikka Schmidt Germany 13 9

409 Elites Little Step Diana Unfug Germany 5 5

412 Diamond Golddigger Tanja Van Rijswijk Netherlands 11 12

Trail Horse Amateur
Plazierung Show 3 + 4



Futurity/Maturity Ergebnisse unter DQHA Futurity 2012

Start Nr Pferd Reiter Nat. Show 1 Show 2 Show 3 Show 4

26 HC Follow Me Matteo Sala Italy 7 1 5 1

36 Hot Rodden Stefanie Bubenzer Germany 5 12 3 6

52 Give Me A Scotch Barbara Ceusters Belgium 14 13 7

88 Get Dressed Mirko Mueller Germany 2 6 1 5

104 Leaguerlisation Regina Glusa Germany 9 8 12 10

159 Call Me Cause Im Hot Lisa Holz Germany 3 7 6 11

170 A Pleasure Always Sylvia Jaeckle Germany 7 3

188 Mr Late Nite Nicole Jeske Germany 13 4 10 8

243 Double Goodness Linda Leckebusch-Stark Germany 1 3 2 9

255 Just Feel Good Phillip Dammann Germany 15 8 13

291 Burnin The Rail Christina Muenster Germany 6 15 4 4

448 Ready For Hotrod Gabi Kelch Germany 8 13 9 2

482 Countrymill Cash Kid Sarah De Weerd Netherlands 11 12

Green Hunter Under Saddle Open



Futurity/Maturity Ergebnisse unter DQHA Futurity 2012

Start Nr Pferd Reiter Nat. Show 1 Show 2 Show 3 Show 4

21 Invy My Principles Leonie Behrens Germany 9 8

52 Give Me A Scotch Barbara Ceusters Belgium 2 6 12 12

171 Nite Fever Sylvia Jaeckle Germany 4 7 1 3

182 Just Slipin Alexandra Jagfeld Germany 1 2 3 1
194 Fritz On Sailor Julia Keck Germany 11 5

227 Flashy All The Time Asa Kummerling Sweden 10 3 4 4
250 Deluxe Allnite Long Verena Zollner Germany 8 11

277 Aint It The Blues Gesa Meier-Bidmon Germany 9 8 10 10

291 Burnin The Rail Christina Muenster Germany 3 10 6 9

347 A Sudden Flash Stefanie Bubenzer Germany 7 4 5 6

398 Nitesgonnabeelong Manuela Sturm Germany 5 5 7 7

464 A New Intrigo Karin Prevedel Italy 6 1 2 2

Start Nr Pferd Reiter Nat. Show 1 Show 2 Show 3 Show 4

120 Dunemole Tendertess Daniela Groenewold Germany 3 3

202 Flowmotion Lena Klahr Germany 1 2 2 2

215 TJ Freckles Janine Kothe Germany 2 1 1 1

Senior Hunter Under Saddle

Amateur Hunter Hack



Futurity/Maturity Ergebnisse unter DQHA Futurity 2012

Start Nr Pferd Reiter Nat. Show 1 Show 2 Show 3 Show 4

291 Burnin The Rail Christina Muenster Germany 1 1 1 1

Start Nr Pferd Reiter Nat. Show 1 Show 2 Show 3 Show 4

36 Hot Rodden Stefanie Bubenzer Germany 4 1 4 5

170 A Pleasure Always Sylvia Jaeckle Germany 1 1

188 Mr Late Nite Nicole Jeske Germany 5 6 11 10

209 Jojo Jess Fee Kleine Germany 7 12

221 Keep On Kruzin Melanie Krause Germany 1 4 2 7

243 Double Goodness Linda Leckebusch-Stark Germany 3 3 3 2

249 SH Zips Sweetpassion Anna Limmer-Hanebeck Germany 14 2 8 9

255 Just Feel Good Phillip Dammann Germany 12 14 9 11

343 A Zippotential Angelina Siemon Germany 6 4

355 MJ Dressed For Jazz Tina Ullbrich Germany 2 12 5 8

436 Sheskebosgoodmarlana Manuela Sturm Germany 13 8 10 3

448 Ready For Hotrod Gabi Kelch Germany 10 9 12 6

Hunter Hack Open

Junior Hunter Under Saddle


